PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
   Сорок седьмая сессия

№  352
шестого  созыва

 28 ноября 2018 года

О приостановлении действия отдельных положений

решения Собрания депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Новоторъяльский  муниципальный район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский  муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский  муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2019 года действие пункта 1 статьи 79 «Долгосрочное бюджетное планирование», абзаца 12 пункта 1 статьи 92 «Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом бюджета муниципального района» Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Новоторъяльский  муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 04 марта 2015 г. № 36.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Е. Небогатиков